[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.09.2017

	№
	4

	г. Киров

О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации –  представителя от исполнительного органа
государственной власти Кировской области
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», подпунктом «н» статьи 55 Устава Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить c 19.09.2017 БОНДАРЕВА Виктора Николаевича полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от исполнительного органа государственной власти Кировской области на срок исполнения мною полномочий Губернатора Кировской области.
2. Настоящий Указ в установленные законодательством сроки на-править в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и разместить на официальном информационном сайте Правительства Кировской области.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
19.09.2017\5:16 PM\D:\Документы\сентябрь 2017\Указ о наделении полномочиями члена СФ 2017.DOC

[image: image1.png]